
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у затвердженні документації із землеустрою
та передачі у власність земельної ділянки громадянину в

м. Бровари Броварського району Київської області

Розглянувши клопотання громадянина Акімкіна Артема Миколайовича за                                   
№ 1.12.1/5206 від 08.10.2025року, зареєстрованого за адресою: *****, керуючись 
статтями 12,83,118 Земельного кодексу України, Законом України «Про 
адміністративну процедуру», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та містобудування, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити громадянину Акімкіну Артему Миколайовичу у затвердженні 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у власність земельної 
ділянки, на якій розміщене майно, що перебуває у власності громадянина, 
площею 0,0602га, з них 0,0176га – території в червоних лініях, 0,0013га – 
охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи, для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) по вул. Київській, 134 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що відповідно до 
статті 83 Земельного кодексу України землі загального користування населених 
пунктів не можуть передаватись у приватну власність. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:010:0132.

2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявника.

3. Рішення може бути оскаржено протягом трьох років з моменту доведення 
його до відома заявника шляхом звернення до суду загальної юрисдикції.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 30.10.2025
№ 2332-102-08


